吹田市公告第３８４号

令和６年６月３日付け吹田市公告第３６５号により公告した破砕選別工場等施設整備・保守業務に係る

一般競争入札の実施に係る公告の一部を下記のとおり訂正します。

令和６年６月７日

吹田市長   後藤  圭二

記

７ 入札参加資格確認申請手続

  （２）

   ウ 申請の取得方法

     吹田市破砕選別工場のホームページ（「トップページ」→「くらし」→「環境・ごみ・リサイク

ル」→「ごみ減量・リサイクル」→「破砕選別工場」→「破砕選別工場等施設整備・保守業務に

係る制限付一般競争入札について」）からダウンロードすること。

とあるのを、

７ 入札参加資格確認申請手続

  （２）

   ウ 申請の取得方法

     吹田市破砕選別工場のホームページ（「トップページ」→「産業・まちづくり・環境」→「入札・

事業者募集・契約」→「業務委託・物品購入入札情報」→「令和６年度（２０２４年度）一般競

争入札（業務委託）一覧」→「破砕選別工場等施設整備・保守業務に係る制限付一般競争入札に

ついて」）からダウンロードすること。

に修正する。